
Smlouva č. 55/29/2021

o sdružení zadavatelů při centralizovaném zadávání veřejné zakázky:

„Služby mobilního operátora^

Smluvní strany:

Statutární město Most
Radniční 1/2 , Most, PSČ 434 01 
00266094

se sídlem: 
IČO:
DIČ: CZ00266094 
zastoupené: Mgr. Janem Paparegou, primátorem
(dále též „účastník smlouvy" čí „centrální zadavatel")

a

Základní škola, Most, Svážná 2342, příspěvková organizace
se sídlem: Svážná 2342, Most, PSČ: 434 01 
IČO; 49872184
zastoupená; Mgr. Janou Nachtigalovou, ředitelkou příspěvkové organizace 
(dále též „pověřující zadavatel č. 1")

Základní škola, Most, U Stadionu 1028, příspěvková organizace
se sídlem: U Stadionu 1028, Most, PSČ: 434 01 
IČO: 47326409
zastoupená: Mgr. Josefem Formanem, ředitelem příspěvkové organizace 
(dále též „pověřující zadavatel č. 2")

Základní škola, Most, Václava Talicha 1855, příspěvková organizace
se sídlem: Václava Talicha 1855. Most, PSČ: 434 01 
IČO: 47325615
zastoupená: Mgr. Alešem Jarošem, MBA, ředitelem příspěvkové organizace 
(dále též „pověřující zadavatel č. 3")

Základní škola. Most, Zlatnická 186, příspěvková oi^anizace
se sídlem: Zlatnická 186, Most, PSČ: 434 01 
IČO: 49872265
zastoupená: Mgr. Monikou Kymclovou, ředitelkou příspěvkové organizace 
(dále též „pověřující zadavatel č. 4")

Základní škola, Most, Jakuba Arbesa 2454, příspěvková organizace
se sídlem: Jakuba Arbesa 2454, Most, PSČ: 434 01 
IČO: 47326204
zastoupená: Mgr. Libuší Hrdinovou, ředitelkou příspěvkové organizace 
(dále též „pověřující zadavatel č. 5")

Stránka 1 z 12



Základní škola, Most, Vítězslava Nezvala 2614, příspěvková organizace
se sídlem: Vítězslava Nezvala 2614, Most, PSČ: 434 01 
IČO: 47326328
zastoupená: Mgr. Bc. Romanem Zíeglerem, ředitelem příspěvkové organizace 
(dále též „pověřující zadavatel ě. 6^*)

Základní škola, Most, Zdenka Štěpánka 2912, příspěvková organizace
se sídlem: Zdeňka Štěpánka 2912, Most, PSČ: 434 01 
IČO: 47326239
zastoupená: Mgr. Barborou Štempákovou, ředitelkou příspěvkové organizace 
(dále též „pověřující zadavatel č. 7“)

Základní škola, Most, Obránců míru 2944, příspěvková oi^anízace
se sídlem: Obránců míru 2944, Most, PSČ: 434 01 
IČO: 00830984
zastoupená: Ing. Blažejem Grznárem, ředitelem příspěvkové organizace 
(dále též „pověřující zadavatel č. 8“)

Základní škola, Most, Rozmarýnová 1692, příspěvková ot^anizace
se sídlem: Rozmarýnová 1692, Most, PSČ: 434 01 
IČO: 47324082
zastoupená: Ing. Bc. Bohumilem Moravcem, MBA, ředitelem příspěvkové organizace 
(dále též „pověřující zadavatel ě. 9“)

Základní škola. Most, J. A. Komenského 474, příspěvková organizace
se sídlem: J. A. Komenského 474, Most, PSČ: 434 01 
IČO: 47324180
zastoupená: Mgr. Lenkou Firmanovou, ředitelkou příspěvkové organizace 
(dále též „pověřující zadavatel č. 10^^) t

Základní škola, Most, Okružní 1235, příspěvková organizace
se sídlem: Okružní 1235, Most, PSČ; 434 01 
IČO: 47326417
zastoupená: Mgr. Janou Kropáčkovou, ředitelkou příspěvkové organizace 
(dále též „pověřující zadavatel ě. 11^)

Základní umělecká škola F. L. Gassmanna, Most, Pod Šibeníkem 2364, příspěvková organizace
se sídlem: Pod Šibeníkem 2364, Most, PSČ: 434 01 
IČO: 47324261
zastoupená: Davidem Homolou, DiS., ředitelem příspěvkové organizace 
(dále též „pověřující zadavatel č. 12“)

Základní umělecká škola, Most, Moskevská 13, příspěvková organizace
se sídlem: Moskevská 13, Most, PSČ: 434 01 
IČO: 47324147
zastoupená: Mgr. Romanou Pavlíčkovou, ředitelkou příspěvkové organizace 
(dále též „pověřující zadavatel c. 13**)

Mateřská škola, Most, Hutnická 2938, příspěvková organizace
se sídlem: Hutnická 2938, Most, PSČ: 434 01 
IČO: 49872206
zastoupená: Mgr. Šárkou Procházkovou, pověřená výkonem funkce ředitelky příspěvkové organizace 
(dále též „pověřující zadavatel c. 14**)

Stránka 2 z 12



Mateřská škola, Most, Lidická 44, příspěvková organizace
se sídlem: Lidická 44, Most, PSČ: 434 01 
IČO: 72742364
zastoupená: Bc. Miladou Kmínkovou, ředitelkou příspěvkové organizace 
(dále též „pověřující zadavatel ě. 15**)

Mateřská škola. Most, Růžová 1427, příspěvková organizace
se sídlem: Růžová 1427, Most, PSČ: 434 01 
IČO: 49872192
zastoupená; Mgr. Věrou Richterovou, ředitelkou příspěvkové organizace 
(dále též „pověřující zadavatel č. 16**)

Mateřská škola. Most, Antonína Sochora 2937, příspěvková organizaM
se sídlem; Antonína Sochora 2937, Most, PSČ: 434 01 
IČO: 49872214
zastoupená: Miroslavou Samkovou, ředitelkou příspěvkové organizace 
(dále též „pověřující zadavatel ě. 17**)

1. mateřská škola. Most, příspěvková organizace
se sídlem: Husitská 1683/2. Most, PSČ: 434 01 
IČO: 10834346
zastoupená: Ing. Tomášem Brzkém, ředitelem příspěvkové organizace 
(dále též „pověřující zadavatel č. 18**)

MOSTECKÁ BYTOVÁ, a.s.
se sídlem: J. Skupy 2522, Most, PSČ: 434 01 
IČO: 25438832
zastoupená: Ing. Jaroslavem Kudrlíčkou, ředitelem společnosti 
(dále též „pověřující zadavatel ě, 19**)

Technické služby města Mostu a.s.
se sídlem: Dělnická 164. Most - Velebudice, PSČ: 434 01 
IČO: 64052265
zastoupená: Ing. Václavem Zahradníčkem, předsedou představenstva 

Tomášem Kubalem, místopředsedou představenstva 
(dále též „pověřující zadavatel ě. 20**)

dopravní podnik měst Mostu a Litvínova, a,s.
se sídlem: tř. Budovatelů 1395/23. Most, PSČ: 434 01 
IČO: 62242504 
zastoupená: MUDr. Sášou Štemberou, předsedou představenstva 

Bc. Danielem Dunovským, místopředsedou představenstva 
(dále též „pověřující zadavatel č. 21**)

Městské divadlo v Mostě, spol. s r. o.
se sídlem; Divadelní 15, Most, PSČ: 434 01 
IČO: 27275701
zastoupená: PhDr. Václavem Hofmannem, Jednatelem společností 
(dále též „pověřující zadavatel č. 22**)

sportovní hala most, a.s.
se sídlem; tř. Budovatelů 112/7, Most. PSČ: 434 01 
IČO; 25044001 
zastoupená: Ing. Jiřím Turísem, předsedou představenstva

Stránka 3 z 12



Petrem Formánkem, členem představenstva 
(dále též „pověřující zadavatel č. 23“)

Městská knihovna Most, příspěvková organizace
se sídlem: Moskevská 12, Most, PSČ: 434 01 
IČO: 00080713
zastoupená: Bc. Petrem Petříkem, ředitelem příspěvkové organizace 
(dále též „pověřující zadavatel č. 24“)

Městská správa sociálních služeb, příspěvková organizace
se sídlem: Barvířská 495, Most, PSČ: 434 01 
IČO: 00831212
zastoupená: Ing. Lubošem Trojnou, ředitelem příspěvkové organizace 
(dále též „pověřující zadavatel č. 25“)

Správa městských lesů Most, příspěvková organizace
se sídlem: Loupnická 176, Litvínov, PSČ: 435 42 
IČO: 47324210
zastoupená: Bc. Miroslavem Adamem, ředitelem příspěvkové organizace 
(dále též „pověřující zadavatel č. 26“)

Středisko volného času, příspěvková organizace
se sídlem: Albrechtická 414, Most, PSČ: 434 01 
IČO: 72059419
zastoupená: Danuší Lískovcovou, ředitelkou příspěvkové organizace 
(dále též „pověřující zadavatel č. 27“)

Obec Braňany
se sídlem: Bílinská čp. 76, 435 22 Braňany 
IČO: 00265845
zastoupená: Petrem Skantou, starostou 
(dále též „pověřující zadavatel č. 28“)

Obec Líšníce
se sídlem: Lišnice čp. 42,434 01 Most 
IČO: 00266019
zastoupená: Bc. Petrem Pillárem, starostou 
(dále též „pověřující zadavatel č. 29“)

Obec Obrnice
se sídlem: Mírová 70, 435 21 Obrnice 
IČO: 00266116
zastoupená: Stanislavem Zaspalém, starostou 
(dále též „pověřující zadavatel č. 30^^)

Obec Skršín
se sídlem: Skršín 48,434 01 Most 
IČO: 00266141
zastoupená: Davidem Suchánkem, starostou 
(dále též „pověřující zadavatel č. 31“)

v
Obec Zeleníce
se sídlem: Na Návsi č.p. 27,434 01 Most 
IČO: 00266205

Stránka 4 z 12



zastoupená: Janem Zálesákem, starostou 
(dále též „pověřující zadavatel č. 32”)

Obec Patokryje
se sídlem: Patokryje č.p. 35,434 01 Most 
IČO: 00266124
zastoupená: Karlem Řehákem, starostou 
(dále též „pověřující zadavatel ě. 33”)

Obec Bělušíce
se sídlem: Bělušíce 64,434 01 Most 
IČO: 00265829
zastoupená: Evou Jelínkovou, starostkou 
(dále též „pověřující zadavatel č. 34”)

Obec Korozluky
se sídlem: Korozluky 20, 434 01 Most 
IČO: 00265993
zastoupená: Miroslav Nedrda, starosta 
(dále též „pověřující zadavatel č. 35”)

dále společně též „účastnící smlouvy” či „pověřující zadavatelé”

uzavírají v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, s přiměřeným 
využitím ust. § 9 odst. l písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tuto 
smlouvu:

L
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností centrálního zadavatele 
a pověřujících zadavatelů k třetím osobám a k sobě navzájem v souvislosti s centralizovaným 
zadáním veřejné zakázky „Služby mobilního operátora^ (dále též „veřejná zakázka^).

2. Účelem této smlouvy je ustanovení centrálního zadavatele, který provede nebo zprostředkuje 
centralizované zadání veřejné zakázky, jakož i potřebné pověření centrálního zadavatele k jednání 
v zastoupení pověřujících zadavatelů za účelem zajištění služeb mobilního operátora na období od 
16. 1.2022 do 15. 1.2025 pro odběratele, jejichž seznam tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

n.
Práva a povinnosti účastníků smlouvy při centralizovaném zadávání

1. Smluvní strany se dohodly, že statutární město Most bude plnit funkcí centrálního zadavatele pro 
zadání nadlimitní veřejné zakázky „Služby mobilního operátora“. Tyto služby pořídí na účet svůj a 
na účet pověřujících zadavatelů v rozsahu vymezeném zadávacími podmínkami pro tuto veřejnou 
zakázku a svým jménem a jménem pověřujících zadavatelů, kteří ho pro další úkony za tímto 
účelem zplnomocňují na základě této smlouvy. Centrální zadavatel zajistí výběr dodavatele 
prostřednictvím externího administrátora. Za tímto účelem uzavře centrální zadavatel příkazní 
smlouvu s dodavatelem Simac Technik ČR, a.s., Praha - Praha 5, Radlická 740/113c, PSČ 158 00, 
IČO: 63079496.

2. Smluvní strany se dohodly, že komplexní realizaci zadávacího řízení předmětné veřejné zakázky 
je pověřena společnost Simac Technik ČR, a.s., Praha - Praha 5, Radlická 740/113c, PSČ 15800,

Stránka 5 z 12



1ICO: 63079496 prostřednictvím centrálního zadavatele, který bude zajišťovat veškeré úkony a 
činnosti spojené s podmínkami příkazní smlouvy se společností Simac Technik ČR, a.s.

3. Centrální zadavatel je pověřen vystupovat za sdružené zadavatele navenek vůči třetím osobám.
Centrální zadavatel je rovněž oprávněn podepsat smlouvu s vybraným dodavatelem služeb 
mobilního operátora za pověřující zadavatele. K prokázání tohoto oprávnění bude sloužit výhradně 
tato smlouva a nebude potřeba již žádné další plné moci, která by tuto skutečnost potvrzovala.
Vyskytla-li by se však potřeba vystavit pro jednání vybraného dodavatele plnou moc ze strany v
centrálního zadavatele či pověřujících zadavatelů, zavazují se tito plnou moc neprodleně vystavit. B

4. Pověřující zadavatelé jsou povinni: ■
a) informovat centrálního zadavatele o všech podstatných skutečnostech majících vliv na průběh 

zadávacího řízení,
b) nečinit vůči stávajícímu dodavateli služeb mobilního operátora takové kroky, které by 

umožnily prodloužení plnění služeb mobilního operátora po termínu 15. 1. 2022, či neuzavřít 
na období od 16. 1. 2022 do 15. 1. 2025 smlouvu na poskytování služeb mobilního operátora 
s jiným dodavatelem než s vybraným dodavatelem na základě veřejné zakázky, a zároveň 
umožnit započetí poskytování služeb mobilního operátora vybranému dodavateli, a to od 
16. 1.2022,

c) akceptovat sjednané obchodní podmínky stanovené centrálním zadavatelem v zadávacích 
podmínkách. V případě nesplnění tohoto závazku je dotčený pověřující zadavatel povinen 
hradit případné škody vzniklé z této nečinnosti.

m.
Doba trváni smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby naplnění účelu stanoveného v této smlouvě, 
nejdéle však do 15.1. 2025.

IV.

Náklady řízení

Veškeré náklady spojené s realizací zadávacích řízení formou centralizovaného zadání veřejné 
zakázky „Služby mobilního operátora” ponese centrální zadavatel.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Centrální zadavatel bude plnit veškeré povinnosti vyplývající z příkazní smlouvy uzavřené s 
Simac Technik ČR, a.s., a to i za pověřující zadavatele.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran.

3. Tato smlouvaje vyhotovena v jednom stejnopise s platností originálu. Originál bude uložen u 
centrálního zadavatele. Pověřující zadavatelé obdrží úředně ověřenou kopii smlouvy.

4. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní

Stránka 6 z 12



centrální zadavatel, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto 
ujednání může uveřejnit smlouvu v registru smluv pověřující zadavatel.

5. Po uveřejnění v registru smluv obdrží pověřující zadavatel do datové schránky/emailem 
potvrzení z registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno 
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní 
strany se dohodly, že pověřující zadavatel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy 
v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti dnem 
jejího zveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv 
vedených statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
uzavření.

8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.

9. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnosti doručit písemnost do vlastních rukou za 
splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či 
naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří 
nebo šiji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to dnem, kdy se zásilka vrátí zpět odesílateli.

10. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

V Mostě dne: 15. 10.2021

příspěvková organizace 

Í5 11. 2021Mgr. Jana Nachtigalová 
ředitelka p.o.Primátor

vatele 2: Za pověřujícího zadavatele 3:

ISlII. 2QZ1 2021

Mgr BA M 

!ČO;4ň?f aff 4. .74
(U

ZflIťiíUiřrf skoía, Moaí., 
Vácísts Ta-icha 1855, 
příspěvrcvé 0'ganii:ace

4i7 639 341., íCO 4732501;

Stránka 7 z 12
iV

tel.



1Za pověřujícího zadavatele 5;Za úvěrujícího zadavatele 4: 
^
.

or 17. 11. 202111. 2021

Mgr. Libuše 1 Irdinová'.^ pnspěvkin a iMu.mi/ace
ředitelka p.o. 4.1401 ,\Iom

‘Mos%
lakuba .•\rhcsa Í1454,Mgr. Monika Kynclová 

ředitelka p.o.

Za pověřujícího zadavatele 7:Za pověřujícího zadavatele 6:

lili. 2021 1 7 11. 2D2J
Mgr. Barbora Štempáková 

ředitelka p.o.
Mgr. Bc. Roman Ziegler 

ředitel p.o.

Za pověřujícího zadavatele 9:Za pověřujícího zadavatele 8: 17.11. 2D2I

ZÁKUDNÍ ŠKOLA, M
Obránců míru 29

příspěvková organi

17. 11. 2021BA 
ředitel p.o.

Ing. Blažej Grzn
ředitel p.o.

Za pověřujícího zadavatele 11:Za pověřujícího zadavatele 10:

I. 2021

ošť:i
474, 

   ^ 4.UOI MOST
ředitelka p.o. íťo: 47.124 [so

lili. 2021

Msn|^ ‘R|0>is lupej^p/

Za pověřujícího zadavatele 13: 17. 11. 20211. 2021

ěčki Škola, 
Mgr. Romani PavHSItRrMíoaltevski 13,

ředitelka p,a...^P^v>cová organ^eředitel p.o.

Stránka 8 212



Za pověřujícího zadavatele 14:
 ŠKOLA, MOST 
ň 2936, p.o.
38/1,434 01 Most

8 72 206 ®

Za pověřujícího zadavatele 15:72 II. 2021

Moft
Cn- 737433M ^

  vá 
pověřená výkonem funkce ředitelky p.o.

 

Za pověřujícího zadavatele 16: Za pověřujícího zadavatele 17:
22 11. 2021

škola, Most,
__ ntonína Socliora 2937,

íspěvková organizace 
M  1Č:49S72214 0Mgr. Věra Richterová 

ředitelka p.o.

Za pověřujícího zadavatele 18:

i H. 2021

Ing. Tomáš Brzek 
ředitel p.o.

^ MOSTECKÁ b™vÁ 
,a.s.

z 11.

Ing. Jaroslav Kudrlička 
ředitel společnosti

ujíc

P

předseda představenstva místopředseda představenstva jednatel společnosti

Stránka 9 z 12



Za pověřujícího zadavatele 24:2 Z 11 2021

MĚSTSKÁ KNIHOVNA MOST
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
Moskevská 12, 434 21 Most

IČO: 00080713 Qj
Bc. Petr Petřík

předseda představenstva člen představenstva ředitel p.o.

11. 2021 ^021

ředitel p.o.
Bc. Miroslav Adam 

ředitel p.o.

Za pověřujícího zadavatele 27:
21 11, 2021

Danuše Lískovcová 
ředitelka p.o. , v

27 11. 2021
Zapov^^^|vag^|j||^2 11. 2021 adavatele 29:

OBEC UŠNICE
Ušnice čp, 42. 434 01 Ušnice 

TČO:00266019

520 600 , mail: podatelna@ojlisnice. cz5
p3: vsgbohj; vveb; vwAv.oulisnice.CTPetr Škanta 

starosta
Bc. Pet;

starosta

22 11. 202121 11. 2021
Za pověřujícího zadaváEOtó?:Za pově  30:

Stránka 10 z 12



r

Stanislav Zaspal 
starosta

David Suchánek 
starosta 22 11, 2®2111. 2IK1

Za pověřující Z
atokiyjé
Most

<P

Jan Zálesák 
starosta starosta

. 22 11, 2021Za pověřujícího zadavatele 34: Za pověřujícího zadavatele 35:

21 11, 2021

KO

Eva Jelínková 
starostka

M

Stránka 11 z 12



Jméno, příjmení/příp. 
organizaceDatum

Zpracoval/a/i/y:

Vedoucí odboru:

Správce rozpočtu:

□dotace EU apod. Dpodmíněná pohledávka Gp
□podpora de minimis Gveřejná podpora - blok

Za OF posoudil/a:

Uveřejnění v registAK - právně posoudil/a:

Anonymizovat sml

Za VM schválil/a: - 5 -10- 2021
□ PPM / S RmM / □ ZmM - dne 14. 10. 2021Schváleno v:

Datum uveřejnění smlouvy:
Pozn^nka:

ID smlouvy z registru smluv:

Stránka 12 z 12


